
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование ’’Тайшетский район” 

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от “25” мая 2021года №109

О внесении изменений в решение Думы Тайшетского района от 
29 декабря 2020 года № 32 "О согласовании Перечня имущества, 
находящегося в муниципальной собственности муниципального 
образования "Тайшетский район" и подлежащего передаче в 
муниципальную собственность Шиткинского муниципального 
образования"

Рассмотрев документы, представленные администрацией Шиткинского 
муниципального образования о признании объектов жилищного фонда аварийными и 
непригодными к дальнейшему проживанию, пояснения, данные главой администрации 
Шиткинского муниципального образования, в соответствии с Порядком управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
муниципального образования "Тайшетский район", утвержденным решением Думы 
Тайшетского района от 28 ноября 2017 года № 99 (в редакции решения Думы от 24 
апреля 2018 года № 133), руководствуясь статьями 30, 46 Устава муниципального 
образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", Дума Тайшетского 
района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Тайшетского района от 29 декабря 2020 года № 32 " О 
согласовании Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования "Тайшетский район" и подлежащего передаче в 
муниципальную собственность Шиткинского муниципального образования"следующие 
изменения:

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования "Тайшетский район" и подлежащего передаче в 
муниципальную собственность Шиткинского муниципального образования, изложить в 
следующей редакции:

"ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования "Тайшетский 

район" и подлежащего передаче в муниципальную собственность Шиткинского
муниципального образования

Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование объекта Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1. Квартира, назначение: Иркутскаяобл., Тайшетский р-н, 38:14:010201:537



жилое помещение, 
площадь 36,3 кв.м.

р.п.Шиткино, ул.Бирюсинская, д. 13, 
кв.2

2. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 58 кв.м.

Иркутская обл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Кирова, д.2, кв.2

38:14:010204:431

3. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 29,6 кв.м.

Иркутская обл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Кирова, д.З, кв.2

38:14:010204:430

4. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 46 кв.м.

Иркутскаяобл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Кузнечная, д.21, кв.1

38:14:010202:464

5. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 54,6 кв.м.

Иркутская обл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Ленина, д.43, кв.1

38:14:010204:614

6. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 38,9 кв.м.

Иркутская обл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Ленина, д.64, кв.1

38:14:010203:767

7. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 39,3 кв.м.

Иркутская обл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Ленина, д.64, кв.2

38:14:010203:766

8. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 32,5 кв.м.

Иркутскаяобл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Партизанская, д. 17, кв.2

38:14:010204:273

9. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 34,8 кв.м.

Иркутскаяобл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Партизанская, д.21, кв.2

38:14:010204:425

10. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 44,5 кв.м.

Иркутскаяобл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Партизанская, д.43, кв.2

38:14:010202:474

11. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 52,9 кв.м.

Иркутскаяобл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Партизанская, д.57

38:14:010202:406

12. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 39,9 кв.м.

Иркутскаяобл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Терешковой, д.1, кв.1

38:14:010201:853

13. Квартира, назначение: 
жилое помещение, 
площадь 46,9 кв.м.

Иркутская обл., Тайшетский р-н, р.п. 
Шиткино, ул. Ленина, д.24, кв. 1

38:14:010203:483

f t


